
令和 3 年 8 月吉日 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

通常総会及び理事の互選により役員が下記の通り選任されそれぞれ就任いたしました。 

 

今後はこの新陣容をもちまして地域連携実務者の育成及び地域の医療・介護・福祉の発展に

一層邁進致す所存でございますので、何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い致し

ます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

    理事長    十河浩史 

    副理事長   斎川克之 

    理事     親富祖祐大 

    理事     菅野雅博 

    理事     木佐貫篤 

    理事     北本広美 

    理事     湯澤克 

    監事     瀬尾利加子 

    監事     三谷嘉章 

 

以上 

 

 

          特定非営利活動法人全国連携実務者ネットワーク 

          理事長 十河浩史 

 

 


